
Pachet furnituri

I.D.: 43608354

Data publicarii	26.07.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 169,60 RON - 169,60 RON

Descriere: Tonner negru HP-Q2612A/FX10-2.5K BUC 3,00 BUC 35,00 RON 105,00 Banda elastica (elastic bani) din cauciuc 80 mm 100gr/punga BUC 2,00 BUC 3,26 RON 6,52 USB Flash Drive ADATA 16Gb, UV150, USB3.0 BUC 1,00 BUC 22,19 RON 22,19 FACTURI A5 GOLD 150 FILE COP. 3 ex BUC 1,00 BUC 8,06 RON 8,06 CHITANT.GOLD.3 EXEMP. 150FILE/BLOC BUC 1,00 BUC 4,23 RON 4,23 Dosar carton alb plic Premium BUC 20,00 BUC 0,55 RON 11,00 Plic B4 kraft siliconic cu burduf 50mm BUC 10,00 BUC 0,70 RON 7,00 Plic C4 alb siliconic BUC 20,00 BUC 0,28 RON 5,60
